
 

 MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘEŠTICE 
 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 
 

334 01  PŘEŠTICE 
 

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ ZA ROK 2010 

 

 

 
dle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

V roce 2010 bylo Městskému úřadu Přeštice předány čtyři žádosti o poskytnutí informací. 

Městský úřad žádostem vyhověl. 

V roce 2010 nebyl vydán žádný rozsudek soudu ve věci poskytování informací a rovněž 

nebyly uplatněny žádné sankce za nedodržení zákona. 

 

Žádosti o poskytnutí informací: 

 

čj. INF 1/10 

Dne 12.1.2010 požádal Mgr. Jan Malach, Březník 237, 675 74 Březník, o poskytnutí 

informací, vztahujících se k působnosti obce a jí vlastněných či zřizovaných složek (např. 

Turistické informační centrum). Současně požádal o vyplnění přiložené studie o  využívání 

veřejných prostředků na propagaci obce a jejich trendech 2010/2011. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě (§14 odst. 3 písm. c). 

 

čj. INF 2/10 

Dne 4.2.2010  požádal p. Cvikl, zástupce investora MAZEPPA, s.r.o., Božkovská 397/15, 326 

00  Plzeň, o poskytnutí informace, která projekční kancelář zpracovala projektovou 

dokumentaci na stavbu „Krytý bazén Přeštice“. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě (§14 odst. 3 písm. c). 

 

čj. INF 3/10 

Dne 8.10.2010 požádal Ing. Pavel Skála, Přeštice-Zastávka 4, 334 01  Přeštice, o tyto 

informace: 

1. žádost o kopie dokumentů, zveřejněné ne úřední desce MěÚ Přeštice, v části Zastávka ve 

 věci Změny územ. plánu č. 7 

2. žádost o sdělení fin. částky, vynaložené za zpracování Změny územ. plánu č. 5 

3. žádost o sdělení fin. částky, vynaložené za zpracování Změny územ. plánu č. 7, pokud bylo 

 zpracování změny financováno MěÚ Přeštice 

4. žádost o sdělení informace, zda se pracovníkům MěÚ podařilo najít žádost – č.j. 

 8237/2010 ze dne 22.8.2003.  

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě (§14 odst. 3 písm. c). 

 



 

čj. INF 4/08 

Dne 13.10.2010 požádal Ing. Václav Baudyš Krásný Dvůr 212, 439 72, v rámci poskytnutí 

informace, o celkové objemy veřejných zakázek malého rozsahu, vypsaných MěÚ Přeštice, 

v letech 2007 až 2009. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě (§14 odst. 3 písm. c). 

 

 

Přehled podaných žádostí a termíny jejich vyřízení: 

 

Čj. Podáno 

dne 

Odesílatel Věc Předáno Vyřízeno 

INF 

1/10 

12.01.10 Mgr. Jan Malach, 

Březník 237,  

675 74 Březník 

Žádost o poskytnutí 

informací, vztahujících se 

k působnosti obce a jí 

vlastněných či zřizovaných 

složek – vyplnění  studie 

Tajemnice 

pí Česáková 
12.01.10 

INF 

2/10 

04.02.10 p. Cvikl, zástupce 

investora MAZEPPA, 

s.r.o., Božkovská 

397/15, 326 00  Plzeň 

Žádost o poskytnutí 

informací, která projekční 

kancelář zpracovala 

projektovou dokumentaci 

na stavbu „Krytý bazén 

Přeštice“. 

Starosta 

Mgr. Petr 

Fornouz 

19.3.08 

INF 

3/10 

08.10.10 Ing. Pavel Skála, 

Přeštice-Zastávka 4, 

334 01  Přeštice 

Informace, týkající se 

Změny územního plánu č. 

5 a č. 7 

Tajemnice 

pí Česáková 
18.10.10 

INF 

4/10 

13.10.10 Ing. Václav Baudyš 

Krásný Dvůr 212, 439 

72 

Žádost, týkající se 

celkových objemů 

veřejných zakázek malého 

rozsahu, vypsaných MěÚ 

Přeštice, v letech 2007 až 

2009. 

HO 

Ing. Duchek 
27.10.10 

 

 

 

 

 

 

V Přešticích dne 8.3.2010 

Zapsala: Romana Kravcová 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Antonín Kmoch 

         starosta 

 

 


